ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ШЕСТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2015             № 951

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы
«О бюджете города Иванова на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

статьей 64 Устава города Иванова, положением о бюджетном процессе города
Иванова, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.04.2009
№ 1033, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 24.12.2014 № 812
«О бюджете города Иванова на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 25.02.2015 № 832,
от 25.03.2015 № 857, от 29.04.2015 № 870, от 15.06.2015 № 921, от 01.07.2015
№ 922) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «5 888 458,52» заменить цифрами «5 907 316,54»,

цифры «2 692 128,32» заменить цифрами «2 710 986,34»;
- в абзаце третьем цифры «6 393 572,88» заменить цифрами «6 412 430,90».
1.2. В подпункте 3.1 пункта 3:
- в абзаце третьем цифры «1 572 335,24» заменить цифрами «1 572 442,54»;
- в абзаце четвертом цифры «369 092,03» заменить цифрами «387 842,75»,

цифры «59 400,46» заменить цифрами «104 284,59».
1.3. В пункте 9:
- в абзаце втором подпункта 9.2 цифры «2 462,31» заменить цифрами

«2 623,51»;
- в абзаце втором подпункта 9.3 цифры «4 000,00» заменить цифрами

«5 200,00».
1.4. В абзаце втором пункта 10 цифры «123 376,26» заменить цифрами

«176 996,26».
1.5. Пункт 21.1 изложить в новой редакции:
«21.1. Ивановскому городскому комитету по управлению имуществом

направить в 2015 году в установленном порядке бюджетные ассигнования в сумме
25 830,00 тыс. рублей на увеличение (формирование) уставного фонда:

- специализированного муниципального предприятия по санитарной уборке
и эксплуатации объектов благоустройства города Иванова – 5 000,00 тыс. рублей;

- муниципального унитарного предприятия Киноцентр «Современник»
г. Иваново – 10 000,00 тыс. рублей;

- муниципального унитарного предприятия «Инвестиционный центр»
г. Иваново – 1 500,00 тыс. рублей;

- муниципального унитарного предприятия «Муниципальная управляющая
организация» – 5 000,00 тыс. рублей;

- муниципального унитарного предприятия «Ивановский
многофункциональный центр организации закупок» – 4 330,00 тыс. рублей.».

1.6. В приложении № 1 «Перечень главных администраторов доходов
бюджета города Иванова – органов местного самоуправления, отраслевых
(функциональных) органов Администрации города Иванова»:

а) строку:

092 2 02 03033 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на
оздоровление детей

исключить.
1.7. Приложения № 4 - 8 изложить в новой редакции согласно приложениям

к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова          О. Белолапова